
UCHWAŁA Nr XXXIX/346/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu lokalu użytkowego przy ul. Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie. 
 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

lokalu użytkowego przy ul. Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie z przeznaczeniem na siedzibę 
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej NOWY DOM sp. z o.o. w Wąbrzeźnie (w organizacji). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


